StC. Jméno a pfijmenni

13. ro¢nik Pohar Orlickych hor

Bukova hora
Dynastar Lange Cup, pfebor Pardubického kraje

Startovni listina

Klub

Pripravka divk
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32

Kratka Tina
Kyankova Natalie
Polaskova Karolina
Bartova Ema
Galkova Ester
Kralova Linda
Kucerova Anezka
Musilova Lucie
Vojackova Tereza
Suchomelova Sofie
Kraémerova Eliska
Knorova Adéla
Vondrackova Ella
Sucha Karolina
Maslak Julia
Kellnerova Ema
Zavodna Barbora
Slamkova Karolina
Solarova Eliska
Stulikova Ester
Melicharova Klara
Svejdova Karolina
Krcékova Eliska
Kratochvilova Beata
Jostova Zuzana
Havlikova Adéla
Nebeska Klara
Dobesova Veronika

Wasserbauerova Nela

BureSova Beata

30 ucastnikl

6.1.2019

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Victoria Brno
Nordica ski Zlin

Ski klub Hlinsko

Ski klub Destné

SKI klub Ceské Petrovice
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
HB Ski team

SKI klub Ceské Petrovice
Ski klub Victoria Brno

TJ Sokol Destné v O.h.
JAN NEMEC SKI ACADEMY
HB Ski team

Ski Retézarna

UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Usti nad Orlici
SKI klub Ceské Petrovice
SKIPO team- Chvalcov
Ski klub Destné

Ski klub Hlinsko

Ski klub Victoria Brno
Ski klub Destné

SKI TEAM Ceska Trebova
Ski klub Destné

TJ TESLA Pardubice

TJ SPORT Némcicky

Ski klub Destné

Ski SKOL

Ski klub Velké Mezifici
Ski klub Usti nad Orlici
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni

Klub

Pripravka chlap

33
34
36
37
38
39
40
41
43
44
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

St'astny Jonatan
Svoboda Vit
Zenisek Stépan
Nekuda Tobias
Babor Matéj
Howley Kryspin
Kovar Matéj
Poslusny Ondfrej
Moravec Matous
Moravek Jachym
Moravec Simon
Stancl Roman
Horicky Martin
Krejéi Stépan
Vecera Lukas
Friml Jan

Hladky Bruno
Chroustovsky David
Schreiber Jakub
Juza Daniel
Hladky Richard
Zenisek Ondrej
Cuthbert Adam
Vojacek Tomas
Brabec FrantiSek
Ockay David
Jezek Krystof Josef
Pesl Jan
Tauchman Marek
Krejcir Pavel
Maly Vojtéch
Svoboda Jakub
Beran Jaroslav
Voslar Dan
Cimmer FrantiSek
Beran Antonin
Solar Matyas
Sramek Pavel

226 Brydl Tobias

39 ucastnikl

6.1.2019

Ski Klub Olesnice

Ski klub Victoria Brno
JAN NEMEC SKI ACADEMY
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Sumperk

UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Hlinsko

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Destné

Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Destné

SKIPO team- Chvalcov
Ski klub Victoria Brno
SKP Kometa Brno

HB Ski team

Ski klub Victoria Brno
Ski Klub Olesnice

SKP Kometa Brno

Jan Némec Ski Academy
Ski klub Destné

SKI klub Ceské Petrovice
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Victoria Brno

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Nordica ski Zlin

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Sokol Destné v O.h.
Ski SKOL

Ski klub Junior Brno

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Destné

Ski klub Hlinsko

SK Spindl
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC.

Jméno a pfijmenni

Klub

75
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93
94
95
96
97
98
100
101
102
103
104
105
106
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Lickova Béla
Hlavata Sarka
Vanova Nicol
Luxova Veronika
Koudelova Alena
Cimmerova Alena
Slamkova Agata
BureSova Matylda
Urbankova Vanesa
Barakova Ester
Horicka Krystyna
Hobzova Emma
Syncakova Barbora
Menclova Gabriela
Matouskova Eliska
Bankova Ema
Zupkova Markéta
Milotova Marie
Svihalkova Terezie
Melicharova Lucie
Knorova Lenka
Kratochvilova Anna
Vilimkova Olivie
Krejc€i Beata
Hlavata Adéla
St'astna Daniela Anna
Glattova Markéta
DobesSova Petra
Novakova Anna
Hrbackova Johana
Bibrova Amélie Mia
Brizova Anna
TomsSikova Lucie
Wechslerova Linda
Hotarkova Tereza
Kuncova Karolina
LukSova Adriana
Zavodna Viktorie
Adamkova Vendula
Ctvrteékova Magdalena
Malkova Karolina
Cermakova Lucie

42 ucastnikl

6.1.2019

Ski Team Chfiby

TJ TESLA Pardubice
Nezarazeny c¢len
Nordica ski Zlin

HB SKI TEAM z.s.

Ski klub Victoria Brno
SKIPO team- Chvalcov
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Hlinsko

HB Ski team

Ski klub Usti nad Orlici
Nordica ski Zlin

SKIPO TEAM - Chvaléov
Ski klub Hluboka

HB Ski team

Ski klub Sumperk

Ski Team Chriby

Jan Némec Ski Academy
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Victoria Brno
Jan Némec Ski Academy
SKIPO team- ChvalCov
Ski klub Hranice

Ski klub Destné

TJ TESLA Pardubice
Ski Klub Olesnice

Ski klub Usti nad Orlici
Ski SKOL

Ski klub Litomysl

Ski SKOL

Ski klub Velké Mezifici
Ski klub Usti nad Orlici
Ski Dolni Benesov

SKP Kometa Brno

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
z Kopce Dolu

Ski klub Victoria Brno
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Victoria Brno
Ok ski Pardubice

Ski klub Hlinsko

Ski klub Victoria Brno
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni

Klub

122
123
124
125
126
127
128
129
130
133
134
135
136
137
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
156
157
158
160
161
162
163
164
165
166
221

Jakub Zabinski
Bartos Pavel
Vojacek Josef
Marek Patrik
Navratil David
Fuchs Filip
Hroch Matéj
Jicha Viktor
Zapotocny Ales
Veéera Simon
Howley Aleksander
Vaverka Jifi

Vik Dominik
Nebesky Tobias
Beranek Marek
Skritek Tony
Kwiatkowski Filip
Lukaszewski Pawel
Svoboda Milos
Knor Vaclav
Rostlapil Marek
Briza Josef

Thér Ondrej
Kratochvil Jonas
Moravek Pavel
Svoboda Marcel
Kopejtko Pavel
Korgol Kajetan
Gross Matyas
Prochazka Premek
Eichert Marek
Svandrlik Jachym
Zakopal Vojtéch
Seliga Teodor
Panocha Adam
Sobotka Daniel
Beran Stépan
Bednaiik Jan
Sramek Tomas
Bartos$ Jan
Burliga Jan

41 ucastnikl

6.1.2019

UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Velké Mezifici
SKI klub Ceské Petrovice
SKI klub Ceské Petrovice
LK Svinec

Nordica ski Zlin

Ski klub Usti nad Orlici
HB SKI TEAM z.s.

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Velké Mezitici
UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Velké Meziti¢i
Ski klub Destné

Ski klub Destné

Ski team Bukova Hora
Nordica ski Zlin

UKN ZEREB SKI ACADEMY
UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Victoria Brno
Jan Némec Ski Academy
TJ TESLA Pardubice

Ski klub Usti nad Orlici
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Destné

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
SKI klub Ceské Petrovice
Ski klub Destné

UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Victoria Brno

TJ TESLA Pardubice

SK Hruba Voda

Ski klub Usti nad Orlici
TJ TESLA Pardubice

Ski klub Victoria Brno

TJ TESLA Pardubice
SKP Kometa Brno

Ski klub Usti nad Orlici
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Hlinsko

Ski klub Velké Mezitici
UKN ZEREB SKI ACADEMY
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC.

Jméno a pfijmenni

Klub

Mladsi zakyne

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
180
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
227

Frimlova Anna
Horicka Karolina
Hackerova Anna
Ferencikova Nela
Urbankova Aneta
Kuncova Alena
Zapotocna Eliska
Melounova Eliska
Vavrova Barbora
Coufalova Katefina
Jedlickova Tereza
Lickova Andéla
Hrbackova Tereza
Zupkova Marie
Kopecka Lucie
Bartosova Marie
Mlateckova Daniela
Darnkova Martina
Cernohousova Silvie
Svejdova Tereza
Vybiralova Katefina
Polaskova Adéla
Dvorakova Denisa
Svandrlikova Hana
Eichertova Kristin
Janeckova Michaela
Jancova Claudia
Barabas Iga

28 ucastnikua

6.1.2019

TJ TESLA Pardubice

Ski klub Usti nad Orlici
TJ TESLA Pardubice

TJ TESLA Pardubice

Ski klub Hlinsko

HB Ski team

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Hluboka

HB Ski team

Ski klub Junior Brno

TJ TESLA Pardubice

Ski Team Chfiby

Ski SKOL

Ski Team Chriby

Ski klub Hlinsko

Ski klub Velké Meziti¢i
Ski klub Destné

Lyzarsky klub Nové Mésto nad M
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Destné

SKI klub Ceské Petrovice
Nordica ski Zlin

Ski team Ceska Tiebova z.s.
Ski klub Usti nad Orlici
SK Hruba Voda

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski Klub Olesnice

UKN ZEREB SKI ACADEMY
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje
Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni Klub
197 Jozl David HB Ski team

198 Prochazka Borek
199 Szota Pawet

201 Polak Ondrej
202 Camrda Richard
203 Ciza Dan

204 Glatt Matous
205 Malek Vojtéch
207 Vavra Mateéj

208 Nebesky Matyas
210 Slavik Vitek

211 Jaza Jan

212 Zvédélik Ondrej
213 Havlik Jakub
214 Stary Martin
215 Pivnicka Jakub
216 Maly Jakub

218 Brynda Martin
219 Balys Wojciech
220 Berendt Leon
222 Babor Jakub
224 Barak Jan

225 Hruby Filip

23 Ucastnikua

6.1.2019

TJ TESLA Pardubice
UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Junior Brno

Jan Némec Ski Academy
TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Hlinsko

HB Ski team

Ski klub Destné

TJ TESLA Pardubice

Ski Klub Olesnice

SKG Vrbno pod Pradédem
TJ SPORT Ném¢icky

Ok ski Pardubice

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ TESLA Pardubice

Ski team Bukova Hora
UKN ZEREB SKI ACADEMY
UKN ZEREB SKI ACADEMY
Ski klub Sumperk

HB Ski team

TJ Slavoj Teplice nad Metuji

Dne 6.1.2019 v 09:39 / Strana 6/8

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

rrrrrrrrrrrrrrrrrrr



13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni Klub

| Starsi zakyne |
302 Pesavova Anna TJ TESLA Pardubice
303 Francova Barbora JAN NEMEC SKI ACADEMY
304 Otipkova Thaisa SK Vrbno
305 Hruskova Lucie SKI klub Ceské Petrovice
306 Kawczak Matylda UKN ZEREB SKI ACADEMY
307 Sevéikova Nela SKI klub Ceské Petrovice
308 Sobotkova Dorota Ski klub Hlinsko
311 Hornova Veronika SKI klub Ceské Petrovice
312 Jezkova Emilie TJ Slavoj Teplice nad Metuiji
314 Kopecka Simona Ski klub Hlinsko
316 Dankova Zuzana Lyzafsky klub Nové Mésto nad M
317 Kumprechtova Katefina SK Nové Mésto na Moravé

12 Gcastnikd

6.1.2019
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Bukova hora

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni

Klub

318
320
321
322
325
326
327
328
329
331
333
334
335
336
337
338

Vecera Vojtéch
Svoboda Marian
Pola Jonas
Bedfich Jan
Mikyska Jakub
Ctvrtecéka Jakub
Cernohous Marek
Keznikl Tobias
Safar Filip

Faust Maksym
Knor Ales

Zavrel Matous
Vana Zdenék
Marek Matei
Valenta Vladimir
Zeleny Samuel Jan

16 Gcastnikd

6.1.2019

Ski klub Velké Mezirici
SKI klub Ceské Petrovice
Ski team Hruba Voda

Ski Klub Olesnice

Ski team Bukova Hora
Ok ski Pardubice

Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Junior Brno

TJ TESLA Pardubice
Klub Narciarski Wroclaw
Jan Némec Ski Academy
Ski klub Hlinsko
Nezarazeny &len

SKiI klub Ceské Petrovice
SK MEZ Vsetin

Ski SKOL
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